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PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU 
 
 

I ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI BUDŻETOWEJ W ROKU 2010 
 
 

ORAZ Z PRYWATYZACJĄ  MIENIA  SKARBU PAŃSTWA I MAJĄTKU 
 
 

JEDNOSTEK   SAMORZĄDU   TERYTORIALNEGO – PO ZMIANACH  
 

 
 
 
   P A R A 
  G R A F  

        WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY 
 

ROZCHODY 
 

      952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 
1. kredyt inwestycyjny na budowę kanalizacji 
w Nadolicach Wielkich 
 

3.200.000 
 
 

3.200.000 
 
 

 

      955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych – wolne środki na rachunku 
bieżącym budżetu 
 

 
- 

 

      992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów, z tego: 
1. Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu 

- umowa 6/OW/WR/06  
- umowa 27/OW/JG/2008 
- umowa 23/OW/WR/2009 
 
2. Bank BISE Warszawa 

 1.345.000 
 
 
 
 

250.000 
430.000 
  60.000 
605.000 

 
       
                  OGÓŁEM  3.200.000 1.345.000 
 


